

資料1

別 表

(医療計画に記載されている医療機関名 新旧対照表)

目 次

1 「がん」の体系図に記載されている医療機関名	1
2 「脳卒中」の体系図に記載されている医療機関名	1
3 「急性心筋梗塞」の体系図に記載されている医療機関名	1
4 「救急医療」の体系図に記載されている医療機関名	1
5 「災害医療」の体系図に記載されている医療機関名	2
6 「小児救急医療」の体系図に記載されている医療機関名	2
7 「精神救急医療」の体系図に記載されている医療機関名	2

(別表) 医療計画に記載されている医療機関名 新旧対照表(変更点は、1・3のみ)

Table with 4 main sections: 1. 「がん」の体系図に記載されている医療機関名 (Updated), 2. 「脳卒中」の体系図に記載されている医療機関名, 3. 「急性心筋梗塞」の体系図に記載されている医療機関名, 4. 「救急医療」の体系図に記載されている医療機関名. Includes detailed hospital lists and explanatory notes.

平成24年1月6日現在

Table with 4 main sections: 1. 「がん」の体系図に記載されている医療機関名 (Previous), 2. 「脳卒中」の体系図に記載されている医療機関名, 3. 「急性心筋梗塞」の体系図に記載されている医療機関名, 4. 「救急医療」の体系図に記載されている医療機関名. Includes detailed hospital lists and explanatory notes.

平成24年1月6日現在

(別表) 医療計画に記載されている医療機関名 新旧対照表(変更点は、1・3のみ)

変更後			
5 「災害医療」の体系図に記載されている医療機関名			
医療圏	医療機関名		
尾張西部	一宮市民病院		
	総合大雄会病院		
	厚生連尾西病院		
平成24年1月1日現在			
6 「小児救急医療」の体系図に記載されている医療機関名			
医療圏	第1次救急医療体制	小児救急医療支援事業参加病院	
尾張西部	一宮市休日・夜間急病診療所		
注: 第1次救急医療体制に記載されている医療機関名は、時間外において小児科医が対応する医療機関です。これ以外の医療機関については「救急医療」をご覧ください。			
平成24年1月1日現在			
7 「精神救急医療」の病院群輪番制当番病院に記載されている医療機関名			
ブロック名	医療機関名		
尾張Aブロック	杉田病院	いまいせ心療センター	
	楠メンタルホスピタル	いまむら病院	
	北林病院	上林記念病院	
	(国)東尾張病院☆	北津島病院	
	守山荘病院	東春病院	
	菰仁病院☆	あさひが丘ホスピタル	
	七宝病院	犬山病院	
	好生館病院	布袋病院	
	尾張Bブロック	精治寮病院	豊明栄病院
		松蔭病院☆	和合病院
あいせい紀年病院		一ノ草病院	
笠寺精治寮病院		大府病院	
八事病院☆		南知多病院	
橋狭間病院藤田こころケアセンター☆		共和病院	
三河地域ブロック	衣ヶ原病院	羽栗病院	
	豊田西病院	京ヶ峰岡田病院☆	
	仁大病院	松崎病院	
	南豊田病院	可知病院	
	刈谷病院☆	岩屋病院	
	矢作川病院	豊川市民病院	
	三河病院		
☆は応急入院指定病院です。			
精神科救急医療体制は、県内を3つの地域に分け、各地域を単位として実施			
尾張A	名古屋市(千種区、東区、北区、西区、中村区、中区、守山区、名東区、)一宮市、瀬戸市、春日井市、津島市、犬山市、江南市、小牧市、稲沢市、尾張旭市、岩倉市、愛西市、清須市、北名古屋市、弥富市、あま市、長久手市、西春日井郡、丹羽郡、海部郡		
尾張B	名古屋市(昭和区、瑞穂区、熱田区、中川区、港区、南区、緑区、天白区、)半田市、常滑市、東海市、大府市、知多市、豊明市、日進市、愛知郡(東郷町)、知多郡		
三河	豊橋市、岡崎市、豊川市、碧南市、刈谷市、豊田市、安城市、西尾市、蒲郡市、新城市、知立市、高浜市、田原市、みよし市、額田郡、北設楽郡		
平成24年1月6日現在			

変更前			
5 「災害医療」の体系図に記載されている医療機関名			
医療圏	医療機関名		
尾張西部	一宮市民病院		
	総合大雄会病院		
	厚生連尾西病院		
平成22年10月1日現在			
6 「小児救急医療」の体系図に記載されている医療機関名			
医療圏	第1次救急医療体制	小児救急医療支援事業参加病院	
尾張西部	一宮市休日・夜間急病診療所		
注: 第1次救急医療体制に記載されている医療機関名は、時間外において小児科医が対応する医療機関です。これ以外の医療機関については「救急医療」をご覧ください。			
平成23年2月1日現在			
7 「精神救急医療」の病院群輪番制当番病院に記載されている医療機関名			
ブロック名	医療機関名		
尾張Aブロック	杉田病院	いまいせ心療センター	
	楠メンタルホスピタル	いまむら病院	
	北林病院	上林記念病院	
	(国)東尾張病院☆	北津島病院	
	守山荘病院	東春病院	
	菰仁病院☆	あさひが丘ホスピタル	
	七宝病院	犬山病院	
	好生館病院	布袋病院	
	尾張Bブロック	精治寮病院	豊明栄病院
		松蔭病院☆	和合病院
あいせい紀年病院		一ノ草病院	
笠寺精治寮病院		大府病院	
八事病院☆		南知多病院	
橋狭間病院藤田こころケアセンター☆		共和病院	
三河地域ブロック	衣ヶ原病院	羽栗病院	
	豊田西病院	京ヶ峰岡田病院☆	
	仁大病院	松崎病院	
	南豊田病院	可知病院	
	刈谷病院☆	岩屋病院	
	矢作川病院	豊川市民病院	
	三河病院		
☆は応急入院指定病院です。			
精神科救急医療体制は、県内を3つの地域に分け、各地域を単位として実施			
尾張A	名古屋市(千種区、東区、北区、西区、中村区、中区、守山区、名東区、)一宮市、瀬戸市、春日井市、津島市、犬山市、江南市、小牧市、稲沢市、尾張旭市、岩倉市、愛西市、清須市、北名古屋市、弥富市、あま市、長久手市、西春日井郡、丹羽郡、海部郡		
尾張B	名古屋市(昭和区、瑞穂区、熱田区、中川区、港区、南区、緑区、天白区、)半田市、常滑市、東海市、大府市、知多市、豊明市、日進市、愛知郡(東郷町)、知多郡		
三河	豊橋市、岡崎市、豊川市、碧南市、刈谷市、豊田市、安城市、西尾市、蒲郡市、新城市、知立市、高浜市、田原市、みよし市、額田郡、北設楽郡		
平成24年1月6日現在			